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Nomenclature des pièces 

Capteur tactile de plateau de trémie 
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Ensemble chambre de broyage 
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Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure. 
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Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure et 

enclume. 
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Ensemble chambre de broyage - Entraînement 



P a g e | 9 

Ensemble chambre de broyage - Entraînement volant. 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-10-056 Courroie V 17 x 1975mm Ld 2
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Ensemble chambre de broyage - Couvercle rouleau 

alimentation inférieure 

SUPERIEUR 

Elément No Pièce No Description Quantité

1 12-12-504 Vis tête hex M10 x 20Lg 8.8 2

2 12-14-010 Rondelle élastique M10 DIN 128 2

3 12-14-009 Rondelle M10 ISO 7089 2

4 12-03-045 Couvercle rouleau alimentation 1
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Ensemble goulotte 

Elément No Pièce No Description Quantité

1 12-19-056 Ensemble fixation goulotte 2

2 12-20-001 Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752 2

3 12-10-005 Vis de barre T M16 2

4 12-19-051 Ens. goulotte 1

5 12-11-007 Roulement lisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4

6 12-14-003 Rondelle M12 ISO 7089 6

7 12-13-003 Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3

8 12-01-043 Tige articulation capot 1

9 12-19-054 Ens. capot goulotte 1

10 12-26-034 Forst petit orange 2

11 12-05-050 Rondelle élastomère M12 OD 25-ID 12 x épais. 5 2

12 12-19-055 Poignée goulotte 1

13 12-10-004 Poignée acier femelle M12 1

14 12-14-004 Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 ISO 7094 2
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Ensemble rouleau alimentation supérieure 
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Ensemble volant 
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Ensemble tendeur de courroie de volant 

Elément No Pièce No Description Quantité

1 12-12-1104 Boulon tête hex M16 x 110Lg 8.8 1

2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1

3 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 3

4 12-11-011 Roulement à bille à rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20 ID, 15 large2

5 12-01-036 Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1

6 12-01-024 Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1

7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1

8 12-19-062 Ens. glissière tendeur 1
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Ensemble réservoir de carburant 

Elément No Pièce No Description Quantité

1 12-10-129 Bouchon réservoir carburant 1

2 12-10-128 Filtre réservoir carburant 1

3 12-02-002 Ens. réservoir carburant moulé 35L1

4 12-10-025 Connecteur 5 mm de réservoir carburant1

5 12-10-024 Bague 5 mm de réservoir carburant1

6 12-14-008 Rondelle collée M12 (Dowty) 2

7 12-10-027 Banjo M12 1

8 12-10-026 Boulon Banjo M12 1
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Ensemble pompe hydraulique 
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Ensemble panneau léger 
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Schéma du circuit hydraulique 

1 Moteur 

2 Distributeur 

3 Point d'essai 

4 Filtre 

5 Pompe 

6 Réservoir de 
carburant 



P a g e | 19 

Schéma électrique – Mécanique et capteur tactile de trémie 
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